OFÍCIO OP. Nº. 023/2011

Botucatu, 29 de março de 2011.

Senhor Secretário,

Sirvo-me deste para convidar V. Sª., para participar de reunião no próximo dia 05 de abril, às 14 horas, a fim de que, conjuntamente, possamos discutir questões relacionadas com a atuação de motos-taxistas neste município, nos seguintes aspectos: pontos livres, seguro de vida e número de Motos-taxistas trabalhando legalizados.

No aguardo de seu posicionamento e na certeza de contar com a atenção de V. Sª., agradeço antecipadamente e despeço-me com protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador NILTON CÉSAR ANDRADE
PSB
A Sua Senhoria o Senhor

VICENTE FERRAUDO
Secretário Municipal de Transporte

Botucatu - SP